第 33 号 2018 年 11 月 26 日発行

謹啓 向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、ありがとうございます。

 各中学、高校で試験が実施されていますが、成績結果が出た段階で必ず成績表を持参するよう

にお願い致します。

 お車でご送迎の際、平日の午後5時半までは車を待機させる場所がございませんので、授業終了後

に生徒様とご連絡をとり、お迎えの時間を確認するようお願い致します。

謹白

責任者 越前谷
えちぜんや

 克久
かつひさ

① 試験対策日程について 特に単元プリントを持参しましょう！！

12 月 1日（土） 作新中 １０：００－１７：００／12 月 2日（日） 作新中 １０：００－１７：００

② 公中検模試について 最終回です

 休講期間ではありますがテストのみ受験して下さい。

 小 5生・小 6生 12 月 6 日（木） １７：００－１８：３５

※小 5生は 12月 4日（火）割合特訓があるため曜日変更となっております。ご注意下さい。

※試験結果は 12 月 22 日以降返却予定です。

③ 次回の 7耐実施変更について １２月１６日（日）です。

 次回の“７耐”は 12 月 16 日（日）に実施致します。小学生は１０：００－１５：００までで

す。場所はパーソナルです。中学生は１３：００－２２：００が基本となっております。

1 月は 13 日（日）を予定しておりましたが、14 日（月）へ変更いたします。

小学生 １０：００－１５：００ 中学生１０：００－１７：００となります。

④ 中 3生対象 第 4 回下野模試 １２月９日（日）実施

実施時間 ９：００－１３：５５（都合が悪い生徒は早めにお申し出ください）

※解き直し勉強会 14：10-18：00（途中面談もあります）（宇東附中は面談ありません）

※集合は 8時 50 分です。制服着用でお願いします（宇東附中生は普段着で大丈夫です）

※宇東附中生、個別指導パーソナル生はパーソナルで受検となります。

⑤ 中 3生対象 塾内模試＆ハイレベル模試のご案内

塾内模試 第 4回 12/15 第 5 回 1/12 です。

 ハイレベル模試（申込者のみ） 第３回 11/29 第４回 12/6 第５回 12/18

⑥ 中 3生 入試合格特訓 12 月スケジュール

12 月 1 日（土）長文 10：00-11：45 英作文 13：00-14：45

12 月 2 日（日）関数 9：00-10：45 思考力 11：00-12：45 私立英語 14：00-21：00

12 月 4 日（火）古典 18：00-19：45 現代文 20：00-21：45

12 月 6 日（木）古典 18：00-19：45 現代文 20：00-21：45

12 月 8 日（土）長文 10：00-11：45 英作文 13：00-14：45

12 月 15 日（土）長文 10：00-11：45 英作文 13：00-14：45

12 月 16 日（日）関数 9：00-10：45 思考力 11：00-12：45 私立数学 14：00-21：00

⑦ 中 3日曜特訓＆個別補講特訓 受付開始 定員になり次第締切です。

中 3生の受験特訓の中で一番人気の講座です。個別補講特訓で、塾長担当分は締切となり、クラ

ス増設となっております。詳細はブログをご覧ください。

＜日曜特訓＞特色入試を受験予定の方も含めて中 3生は全員受講してください。

第１回 １月１３日（日） 英語 第２回 １月１４日（月） 国語 第３回 １月２７日（日） 社会

第４回 ２月３日（日） 数学 第５回 ２月１０日（日）理科

時間 ９：３０－１５：３０（昼食持参）

⑧ 授業の休講のお知らせ 講数調整＆面談実施につき授業がお休みとなります

  12 月 3日（月）～6日（木）は一斉授業（塾長特訓含む）の授業が休講となります。

 なお、上記の期間で 12月 4日（火）・6 日（木）は希望される方の保護者面談を実施いたします。

 ご希望の方はお電話にてご予約されてください。面談担当は熊澤となります。

⑨ 中 1・中 2生対象 プレ冬期講習会 中 1 生に変更あります。

＜小 5生割合特訓＞当初の予定から変更となりましたので、ご注意ください。

 第 1回 12 月 3日（月） 第 2回 12 月 4 日（火） 第 3回 12 月 6日（木）

 時間 １７：００－１９：１０（5日は社員研修のためお休みとします）

＜中 1・中 2弱点補強講座＞指名された生徒が対象となります。

 12 月 3 日（月）中 2 生対象 英作文練習講座 １９：３０－２２：００（延長有）

 12 月 4 日（火）中 2 生対象 1 次関数特訓講座 １９：３０－２２：００（延長有）

 12 月 5 日（水）中 1 生対象 ハイレベル数学講座 １９：３０－２２：００（塾生全員受講）

 12 月 9 日（日）中 2 生対象 理科計算特訓講座 １９：３０－２２：００（延長有）

＜中 2生限定英単語マスター＞

 12 月 9 日（日） １５：００－２２：００（途中からの参加も可能）

          この日で英単語をしっかり書けるように、そして単語数を増やします。

＜中 1・中 2 クラス選抜試験＞冬期講習会参加者全員が受験となります。

 12 月 16 日（日） 中 1 生 １５：００－１７：２５ 英数国（各 45 分）

          中 2 生 １９：００－２１：２５ 英数国（各 45 分）